КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.06.2022                                                 г. Бородино                                                 № 16-150р

О награждении Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов

Рассмотрев ходатайство отдела культуры, спорта, молодежной политики и информационного обеспечения Администрации города Бородино на награждение коллектива Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Бородинская детская школа искусств», Бородинский городской Совет депутатов, руководствуясь Уставом города Бородино и Положением о Благодарственном письме Бородинского городского Совета депутатов, РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Бородинского городского Совета депутатов коллектив Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Бородинская детская школа искусств» за активное участие в общественной жизни города, огромный вклад в социальное развитие города и в связи с юбилейной датой.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                 В.А. Маврин
image1.wmf

oleObject1.bin